

# **SARA FOOD ApS**

Halmtorvet 40, kl th  
1700 København V

Årsrapport  
13. april 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/03/2017**

---

**Saleem Raza**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

SARA FOOD ApS  
Halmtorvet 40, kl th  
1700 København V

e-mailadresse: sarafood1700@gmail.com

CVR-nr: 36718242

Regnskabsår: 13/04/2015 - 30/09/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive restaurationsvirksomhed og salg af fødevarer, samt anden beslægtet virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Under henvisning til virksomhedens særlige konkurrence vilkår har selskabets ledelse, med henvisning til årsregnskabslovens § 32, besluttet ikke at visse nettoomsætningen, men alene regnskabsposten bruttofortjeneste.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 23.235,- efter skat og en egenkapital på kr. 73.235,-

Ledelsen anser de opnåede resultater som tilfredsstillende. For regnskabsåret 2016/2017 forventer ledelsen ligeledes et overskud.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 30.09.2016.

Om forpligtelser kan oplyses:

Ingen af aktiverne er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold, udover hvad der fremgår af rapporten.

Der er ikke påtaget kautions-, garanti-, veksel-, leasing- eller andre forpligtelser, der ikke fremgår af rapporten.

Der verserer ikke retssager eller andre forhold, herunder erstatningssager, som skønnes at indebære en væsentlig økonomisk risiko.

# Resultatopgørelse 13. apr 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....	1	6.273.924
Eksterne omkostninger .....	2	-5.978.068
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>295.856</b>
Personaleomkostninger .....	3	-266.067
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>29.789</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>29.789</b>
Skat af årets resultat .....		-6.554
<b>Årets resultat .....</b>		<b>23.235</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		23.235
<b>I alt .....</b>		<b>23.235</b>

# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		137.216
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>137.216</b>
Likvide beholdninger .....	4	78.960
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>216.176</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>216.176</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		23.235
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>73.235</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		100.000
Skyldig selskabsskat .....		6.554
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	6	36.387
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>142.941</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>142.941</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>216.176</b>

# Noter

## 1. Nettoomsætning

	<b>2015/2016</b>
	<b>kr.</b>
Omsætning i DK	6.043.924
Omsætning i EU	230.000
<b>Total</b>	<b>6.273.924</b>

## 2. Eksterne omkostninger

	<b>2015/2016</b>
	<b>kr.</b>
<b>Eksterne omkostninger</b>	
Vare forbrug DK	4.280.297
Vare forbrug EU	1.284.751
Brændstof	11.522
Fragt DSV	33.171
Forsikring	7.748
Kontorartikler	4.733
Lagrløje	90.182
Leasing omkostninger	11.096
Telefon udgifter	5.121
Butiksløje	96.292
Diverse	140.510
Afgifter	12.645
<b>Total</b>	<b>5.978.068</b>

## 3. Personalemkostninger

	<b>2015/16</b>	<b>-</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	250.798	-
ATP	2.903	-
Feriepenge	12.366	-
<b>Total</b>	<b>266.067</b>	<b>-</b>

**4. Likvide beholdninger**

	<b>2015/2016</b>
	<b>kr.</b>
Kasse beholdning	52.100
Bank	26.860
<b>Total</b>	<b>78.960</b>

**5. Egenkapital i alt**

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	50.000	-	0	0	50.000
Udloddet ordinært udbytte	0	-	0	0	0
Årets resultat	23.235	-	0	0	23.235
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>73.235</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>73.235</b>

**6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring**

	<b>2015-/2016</b>
	<b>kr.</b>
Skyldig moms	12.537
Skyldig løn omkostninger	23.850
<b>Total</b>	<b>36.387</b>